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ORG.0012.1.8.2020 

Protokół nr 20/20 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice, 

które odbyło się dnia 18 grudnia 2020 r. w trybie korespondencyjnym  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Kontrola realizacji interpelacji złożonych przez radnych w 2020 roku. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.00. 

Ad 2. Kontrola realizacji interpelacji złożonych przez radnych w 2020 roku. 

Interpelacje zgłoszone przez radnych w roku 2020 zamieszczone są – wraz z odpowiedziami 

na nie - na stronie internetowej gminy oraz w BIP. 

Radni przeanalizowali te informacje i zgłosili telefonicznie następujące uwagi: 

 Radna Jadwiga Górna poprosiła o wysyłanie monitów do podmiotów zewnętrznych, 

które przez długi czas nie odpisują na przekazaną przez Wójta interpelację, 

 Radny Janusz Matlak przekazał, że jego interpelacja dotycząca zmiany organizacji 

ruchu na ul. Żywieckiej w Rybarzowicach została zrealizowana. 

Ad 3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

11 grudnia, wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu, zwrócono się do członków komisji z prośbą 

o przekazywanie propozycji do planu pracy. 

W efekcie rozmów telefonicznych Przewodniczący Komisji ustalił projekt planu, który został 

przekazany radnym mailem - wraz z kartą do głosowania i projektem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji w dniu 17 grudnia 2020 r. 

Radni oddali głosy na kartach do głosowania. 

Ad 4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Radni zapoznali się z projektem protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji – nie wnieśli 

do niego uwag. 

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pracownik Urzędu Gminy, zgodnie z ustaleniami, odebrał od radnych karty do głosowania. 

Na podstawie zebranych kart Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jerzy Więcek 

ustalił, że: 

 w posiedzeniu brało udział 6 radnych (karty oraz lista obecności zał. do protokołu), 
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 Komisja Rewizyjna jednogłośnie, głosami 6 radnych, ustaliła projekt pracy na rok 

2021 w następującym brzmieniu: 

 Tematyka kontroli 

Styczeń 
Koszty gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Buczkowice 

w roku 2020. 

Luty Wykonanie budżetu gminy w III i IV kwartale 2020 roku. 

Marzec Wydatki gminy związane z realizacją zadań oświatowych. 

Kwiecień 
Efektywność wykorzystania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

gminy.  

Maj 

Wykonanie budżetu gminy w I kwartale 2021 roku. 

Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 

2020. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Czerwiec 
Koszty utrzymania gminnych obiektów sportowych. Dotacje z budżetu gminy na 

realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

Lipiec Przegląd majątku i ocena stanu posiadania gminy. 

Sierpień Realizacja budżetu gminy w II kwartale 2021 roku. 

Wrzesień 
Wydatki Gminnej Biblioteki Publicznej im. S. Staszica w Buczkowicach w roku 

2020. 

Październik 

Działania gminy w zakresie ograniczania niskiej emisji w zakresie wspierania 

mieszkańców w wymianie kotłów grzewczych oraz instalacji odnawialnych źródeł 

energii. 

Listopad Wykonanie budżetu gminy w III kwartale 2021 roku. 

Grudzień 

Realizacja interpelacji radnych oraz wniosków Komisji Rewizyjnej złożonych 

w 2021 roku. 

Plan pracy Komisji na rok 2022. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 12.00. 

Ustalenia z posiedzenia przekazano radnym drogą mailową (mail w załączeniu). 

 

Protokół podpisano w dniu 29 stycznia 2021 r. na terenie gminy. 
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Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji:  

 

Rady Jerzy Więcek:   …………………………………….. 

 

Członkowie Komisji: 

 

Radna Jadwiga Górna  …………………………………….. 

 

Radny Wiesław Kopacz …………………………………….. 

 

Radny Janusz Matlak  …………………………………….. 

 

Radny Józef Pawlik  …………………………………….. 

 

Radny Roman Wrona  …………………………………….. 

 

 

Wójt Gminy, Pan Józef Caputa …………………………………….. 

 

Protokołowała: inspektor, Ewa Matera  
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Ewa Matera

Od: Ewa Matera <org-ematera@buczkowice.pl>
Wysłano: piątek, 18 grudnia 2020 12:22
Do: Jadwiga Górna; Janusz Matlak; Jerzy Więcek; Józef Pawlik; Roman Wrona; Wiesław 

Kopacz
Temat: wnioski i ustalenia z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Dzień dobry. Uprzejmie informuję, że w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 18 grudnia w trybie 
korespondencyjnym brało udział 6 radnych.  
 
Podczas posiedzenia pozytywnie zaopiniowano projekt planu pracy Komisji na rok 2021 – głosowało 6 radnych, w 
tym 6 „za”. 
 
W odniesieniu do interpelacji zgłaszanych przez radnych w roku 2020 zgłoszono dwie uwagi: 
- Radna Jadwiga Górna poprosiła o wysyłanie monitów do podmiotów zewnętrznych, które przez długi czas nie 
odpisują na przekazaną przez Wójta interpelację, 
- Radny Janusz Matlak przekazał, że jego interpelacja dotycząca zmiany organizacji ruchu na ul. Żywieckiej w 
Rybarzowicach została zrealizowana. 
 
Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 12.00. 
--- 
Pozdrawiam 
 
Ewa Matera 
Urząd Gminy Buczkowice 
ul. Lipowska 730 
43-374 Buczkowice 
 
☎ +48 33 499 00 66 wew. 28 
 
--- 
Spełniając obowiązek informacyjny wobec osób fizycznych, wynikający z ochrony danych osobowych zgodnie z 
rozporządzeniem RODO informujemy, że Państwa adres e-mailowy przetwarzany jest w naszym Urzędzie w bazie 
poczty elektronicznej pod ww. adresem i mogą Państwo go przeglądać, uzupełniać, zmieniać lub żądać usunięcia. 
 



*Obecność stwierdzono na podstawie oddanych wypełnionych kart do głosowania. 

 

 

 

Lista obecności radnych 

na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice, 

 które odbyło się dnia 18 grudnia 2020 roku  

 

       

Lp. IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA Potwierdzenie obecności* 

1. Jadwiga Górna Członek Komisji obecny 

2. Wiesław Kopacz Członek Komisji obecny 

3. Janusz Matlak 
Wiceprzewodniczący 

Komisji 
obecny 

4. Józef Pawlik Członek Komisji obecny 

5. Jerzy Więcek Przewodniczący Komisji obecny 

6. Roman Wrona Członek Komisji obecny 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Jerzy Więcek 

 


